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korstna ülesanne on suitsugaasid kii
relt ja efektiivselt küttekoldest välja 
juhtida. tänapäeva korstnalt nõutakse 
vastupidavust nii kõrgetele tempera
tuuridele (nt tahmapõlengud) kui ka 
sedavõrd madalatele temperatuuri
dele, et tekiks kondenseerumine.

nüüdisaja katlad on kõrge kasu
teguriga ning väljuvate suitsugaasi
de temperatuur madal. Gaaside edasi
sel jahtumisel tekib kondensatsiooni
vesi, millel on söövitav toime, ja sel
listes tingimustes on traditsioonilised 
tellis korstnad kiired lagunema. erine
valt tavaarusaamast on tahke kütu
se põlemisel tekkiv kondensatsiooni
vesi tunduvalt sööbivama toimega 
kui gaasi või õli põletamise konden
saat. tänapäevaste moodulkorsten
de sise torud on happekindlast keraa
mikast või roostevabast terasest ning 
vältimaks suitsugaaside kiiret jahtu
mist, on sisetorud isoleeritud tule
kindla villa koorikuga. tekkinud kon
densatsioonivesi juhitakse korstnast 
välja, näiteks kanalisatsiooni.

Fibo korsten on kolmekihilise ehituse
ga, mille suitsulõõriks on tuntud sak
sa tootja hart keramik tule ja hap
pekindel šamotttoru, isolatsioo
niks välis voodri ja suitsulõõri vahel 
anorgaanilise sideainega spetsiaal
ne kuumuskindel kivivill ning Fibo 
mantelplokk. Fibo korstnad on kat
setatud euroopa standardi en 13216
1:2004 kõrgeima temperatuuriklassi 
t600 nõuete järgi.

Fibo korstnavalikusse kuuluvad nii 
ühe kui ka kahe lõõriga korstnad, mis 
sobivad kõikidele küttekolletele. Pea
le selle on valikus arvukalt lisatarvi
kuid: siibreid, vihmamütse, tuulutus
reste jne.

sageli kiputakse unustama tõsi asja, 
et põlemine vajab ka suurel hulgal 
õhku – 1 kg puidu põlemiseks ku
lub õhku 10 m3. tavaliselt võtab tu
bane küttekolle põlemiseks vajali
ku õhu ümbritsevast ruumist. see 
omakorda eeldab head värske, tihti 
ka külma õhu juurdevoolu hoones
se. moodsa korstna puhul on võima
lik ventilatsioonilõõri(de) lisamisega 
lahendada ka see nüanss.

kindlasti vajavad kõik korstnad hool
dust – korstnapühkijat, soovitatavalt 
kord aastas. seega tuleb korstna ehi
tamisel planeerida tahmaluukide asu
kohad ja tagada juurdepääs ka katu
selt.

tänu aastatepikkusele kogemusele ja 
jätkuvale arendustööle on Fibo kors
ten üks parimate omadustega kors
ten, mis mõeldud nii uue hoone ehi
tamisel kui ka vana renoveerimisel.

Õige korstnatüübi valikul tuleb arves
tada kütteliiki, küttekolde võimsust, 
küttekehade arvu ja küttekehast tu
lenevaid erinõudeid. enne lõpliku ot
suse langetamist on soovitatav kon
sulteerida spetsialistiga, sest korsten 
ei ole ainult suitsutoru, vaid väga täh
tis osa maja tuleohutusest ja elanike 
turvatundest.
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Selleks et külmade tulekul toas mõnus ja soe 
oleks, vajab hoone lisaks heale ja kauni disainiga 
kütte koldele korstent. 


